

Príloha č. 1:**Ponukový list****Verejný obstarávateľ:**

Obec Vojňany, Vojňany 4, 05902 Vojňany

Názov zákazky:

Váha pre projekt: Triedený zber v obci Vojňany

Názov uchádzača:	P-Makostav s.r.o.
Sídlo:	Vojňany č.42, 059 02 Vojňany
Štatutárny orgán (Zastúpený):	Peter Makovský
IČO:	50020439
DIČ:	2120146655
Tel:	0949575567
E-mail:	makovskypeter@gmail.com

Cenový návrh:

<i>Názov tovaru</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena v EUR bez DPH</i>	<i>20 % DPH</i>	<i>Cena celkom v EUR s DPH</i>
Montáž sklonnej váhy priemystovej 5000 kg	1 ks	1 078,24	215,65	1 293,89
Váha	1 ks	1 665,00	333,00	1 998,00
SPOLU		2 743,24	548,65	3 291,89

- **Ak nie ste platca DPH, uvedenú skutočnosť uved'te.**

Dátum predkladania ponuky uchádzačom: 07.09.2020

P -
05
IC
IČ DPH
makovsk
r.o.
42
655
l.com

.....
Podpis otláčok pečiatky
(meno, priezvisko, funkcia štatut
uchádzača oprávneného konať

ých vzťahoch)

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor

Objekt: Váha

Objednávateľ: Obec Vojňany

Zhotoviteľ: P-Makostav s.r.o. Vojňany

Miesto: Vojňany

Spracoval: Peter Makovský

Dátum: 07. 09. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

179,129

1 Zemné práce

77,696

1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,200	40,014	48,017
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,200	3,743	4,492
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,400	0,373	3,133
4	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,200	6,279	7,535
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,800	8,066	14,519

2 Zakladanie

95,485

6	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,200	79,571	95,485
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

99 Presun hmôt HSV

5,948

7	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,827	2,104	5,948
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

M Práce a dodávky M

2 564,869

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

2 564,869

8	330090055	Montáž sklonnej váhy priemyselnej 5000 kg	ks	1,000	899,106	899,106
9	1A	Váha	ks	1,000	1 665,000	1 665,000

Celkom

2 743,235

P - Ma
059 0
IČO
IČ DPH:
makovskyj
55
com

2